2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05.12.2018 года    №  452-р

306600, Курская область, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45
О проведении плановой проверки

Во исполнение  Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Советского района Курской области от 08.04.2014г. №336 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Советского района Курской области», на основании Плана проверок на период январь-июнь 2019 года, утвержденного Главой Советского района Курской области от 05.12.2018г. и в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов:

1. Провести плановую проверку муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Кшенская детская школа искусств» Советского района Курской области на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за период с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.

2.Осуществление плановой проверки возложить на отдел по экономическому развитию, прогнозированию и труду Администрации Советского района Курской области.

3. Утвердить состав инспекции по контролю согласно Приложению №1.
4.Установить срок проведения плановой проверки с 04 по 18 февраля 2019 года.
5.Акт плановой проверки не позднее пяти рабочих дней со дня подписания разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» zakupki.gov.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Советского района Л.В. Стрельцову.

Глава Советского района

            В.А. Савельев
Приложение №1

к распоряжению Администрации

 Советского района Курской области

от 05.12.2018 года  №  452-р
СОСТАВ

инспекции по контролю

	1
	Головина Т.С.
	начальник отдела по экономическому развитию, прогнозированию и труду Администрации Советского района (руководитель инспекции)

	Члены инспекции:

	2
	Свеженцева И.В.
	главный специалист-эксперт отдела по экономическому развитию, прогнозированию и труду Администрации Советского района

	3
	Анчакова Н.А.
	главный специалист-эксперт по труду отдела по экономическому развитию, прогнозированию и труду Администрации Советского района